Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  |E:
Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Canlagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE EMPENHO

Ninero Tipo Emitida em Requisicdo N® Req. Cormpra N°
3081/2025 Ordinario 05/05/2025

Licilagao

Tico Ndmero

Semlicitagéo
Contrato/Aditivo

Sequdnera Contralo Aditivo Inicio da vigéncia  Fim da vigéneia  Fim da vig. alualizada  Inicio da execupdo Fim da execugdo  Fim da exe. alualizada
Credor —

Foroscedor Matricula CPF/CNPJ

GLADIMIR BECKER CAMARGO 1312-9 317.716.530-00

Encerego Bairro

EST LINHA CARAZINHO, 0 CARAZINHO

CicladsF CEP Fone Tipode conta bancéria  Banco  Agéncia Conta
Cantagalo/PR B5160-000 42984250035  Conta Corrente 001 4660-4  12970-4

Classificagio da despesa

02 EXECUTIVO MUNICIPAL i
02.002 CHEFIA DE GABINETE
04.122.0020.2003 ATIVIDADES DA CHEFIA DE GABINETE 55
3.3.80.14.14.07 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - AGENTES ShlasaE
130 00000 Recursos Ordindrios (Livres) R$ 7.622,87
Do Exercicio

< Saloo snteriar
RS 7.668,87
Ve G
R$ 46,00

Qutras informacgdes

Historico

REFERENTE AO RESSARCIMENTO DE DESPESAS GASTAS COMALIMENTAGOES, EMVIAGEM A CIDADE DE CASCAVEL -PR NO DIA
25/04/2025 E02/04/2025 VIAGEM ESSA AFINS DE TRATAR ASSUNTOS IMPORTANTES DA ADMINISTRACAO MUNICIPAL

Documento assinado eletronicamente por JOAO KOMNJUNSKI, PREFEITO MUNICIPAL, em 05/05/2025, as 14:28, conforme hordrio oficial de Brasilia.




Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ; 78279981000145 |E:
Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE LIQUIDAGAO

Meirnera Emitido em Requisigdo N° Empenho N*
2976/2025 05/05/2025 3081/2025
Licitagao
Tio Numero

i Sem licilacdo

| Contrato/Aditivo

f Swguéncia  Cantrato Aditivo Initio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. alualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fin da exe. alualizada

|

|

I Credor —

| Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
GLADIMIR BECKER CAMARGO 1312-9 317.716.530-00
Enasrece Bairro

i EST LINHA CARAZINHO, 0 CARAZINHO

: Chiarie/UF CEP Fone Tipo de conta bancdna Banco Agéncia Conla

i Canlagalo/PR 85160-000 42984250035 Conla Correnle 001  4660-4 12970-4

Classificacio da despesa

02 EXECUTIVO MUNICIPAL

{ 02.002 CHEFIA DE GABINETE

04.122.0020.2003 ATIVIDADES DA CHEFIA DE GABINETE

| 3.3.90.14.14.07 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - AGENTES
130 00000 Recursos Ordinarios (Livres)

da girpantia
R$ 46,00
*Valar liqiildada

R$ 46,00
S0 8 Lcuidai
R$ 0,00

Outras informacgdes

Retengoes

Servidor que autorizou a liquidagio

37921 - JOANI ALEXANDRE DE OLIVEIRA

Yencimento da liquidagdo
G4/06/2025

Histarico




Prefeitura do Municipio de Gantagalo
ESTADO PARANA

CNP}78.279.981,/0001-45
Rua Cinderela, 379 - Centro - CEP: 85160-000 - Fone: 42 3636-1185

MEMORANDO INTERNO 2025

DE: Secretaria de Administragao
PARA: Departamento de Contabilidade
DATA:29/04/2025

Venho por meio deste, solicitar o reembolso do valor abaixo citado ao
Assessor Especial de Gabinete Sr. Gladimir Becker Camargo,

-Um café da manha no dia 02/04/2025 no valor de R$18,00(Dezoito e dois
reais);

-Um café da manha no dia 25/04/2025 no valor de R$28,00(vinte e oito
reais);

Dando um total de R$46,00(Quarenta e seis reais).

Este pedido se deve ao fato do Assessor Especial de Gabinete ter se
deslocado até as cidades de Guarapuava/PR e Cascavel /Pr nas respectivas
datas para tratar assuntos importantes da Administragdo municipal.

Segue em anexo a nota fiscal.

Sem mais para o momento e certo de sua costumeira atengao, subscrevo-

'
I

/A / :
GLADIMIR BEEKER.CAMARGO
Assessor_Especial de Gabinete
Decreto 007/2025

me com as mais cordiais saudagdes.
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Ur/us/2025, 15:29 Banco do Brasil

@7/e5/2025 - BANCO DO BRASIL - 10:54:15
466004660 SEGUNDA VIA eae1
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

= CLIENTE: PREF.MUNIC.CANTAGALO

AGENCIA: 4660-4 CONTA: 13.818-5
DATA DA TRANSFERENCIA 87/05/2025
NR. DOCUMENTO 554.660.000.012.970
VALOR TOTAL 46,00

ke TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: GLADIMIR BECKER CAMARGO

AGENCIA: 4660-4 CONTA: 12.970-4
NR. DOCUMENTO 554.660.000.013.818
NR.AUTENTICACAO 1.F66.18C.9C0.168.B5E

Transagao efetuada com sucesso por: JIG55229 JOANI ALEXANDRE DE OLIVEIRA.

lips:/fautoalendimento.bb.com.br/apf-a pj-autoatendimento/index.html?v=3.4.3#/lemplate/~2Fconsultas~2F869-1.bb 18/18



’ Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 |E:
Endereco: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cldade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAQ)

Mumero Data Pravisdo N° Liquidagao N* Empenho N° Requisigdo N°
06/05/2025 3626 2976/2025 3081/2025

Licitagao

Tipo Nomero

Sem licilagdo

Contrato/Aditive

Seguéncia  Coptrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada inicio da execugdo Fim da execuglo Fim da exe. alualizada
Credor
Fernécador Matricula CPF/CNPJ
GLADIMIR BECKER CAMARGO 1312-9 317.716.530-00
Enderego Bairro
EST LINHA CARAZINHO, 0 CARAZINHO
Cidade/UUF CEP Fone Tipo de conta bancaria Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 42984250035 Conla Corrente 001 4660-4 12970-4
Classificacae da despesa

130 02 EXECUTIVO MUNICIPAL

02.002 CHEFIA DE GABINETE
(4.122.0020.2003 ATIVIDADES DA CHEFIA DE GABINETE
i 3.3.90.14.14.07 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - AGENTES POLITICOS

Outras informagdes

Retengdes —

R$ 46,00
Servidor que autorizou o pagamento
37921 - JOANI ALEXANDRE DE OLIVEIRA
Recursos Documento Data Valor

Recibo
Recebi do Municipio de Cantagalo, a importancia de Quarenta e Seis Reais, referente ao pagamenlo do empenho nimero 3081/2025.

Assinatura:

Caritagalo, / /

Dacumento assinada eletranicamente por JOAQ KONJUNSKI, PREFEITO MUNICIPAL, em 06/05/2025, s 15:35, conforme harério ofictal de Brasilia.

Documento assinado eletronicamente por JOANI ALEXANDRE DE OLIVEIRA, SECRETARIO DE FINANGAS, em 06/05/2025, &s 15:43, conforme haririo oficial de Brasflia,




